
 
4 .  -  5 .   Ř Í J N A   2 0 2 4

PŘIJĎTE TO S NÁMI OSLAVIT!  

Přijměte prosím naše pozvání a přijďte to s námi oslavit. Tento festival bude
oslavou studentů, absolventů, pedagogů, herců i všech partnerů školy. 

Jistě to bude místo plné zajímavých i dojemných setkání. 

Buďte u toho s námi! 
Bez Vás by to nebylo ono! ❤



PROGRAM
pátek 4. 10. 

KINO PORTYČ  
I.        BLOK (8:00 – 9:40)                                    93‘
1)        Žiletky                                                            22‘
2)        Pan Pozdě                                                    15‘
3)        Modrý slon                                                    15‘
4)        Base jumping                                              26‘
5)        Zkouška dospělosti                                     15‘

II.       BLOK + beseda (10:00 – 11:30)                63‘ 
1)        Rozverné léto                                               28‘‘
2)        Toro                                                                 5‘
3)        Co se stalo s kadeřníkem?                        30‘

III.       BLOK s AJ titulky (13:00-14:30)            87‘
1)         Osamocený                                                 16‘
2)        Devět životů                                                  7‘
3)        Jak mi kamarád odjel autobusem          23‘
4)        Na hranice                                                  26‘
5)        Time to Die                                                  15‘
       
 15:00 – 16:00 BESEDA SE STEVEM LICHTAGEM NEJEN O ALDABŘE

IV.      BLOK + beseda (16:15 – 18:00)                 81‘
1)         Jsme přeci lidi                                             17‘
2)        Turbodiesel                                                  19‘
3)        Pan trenér                                                    15‘
4)        Muž, který dovedl lítat                               10‘
5)        Fleur                                                             20‘

18:30 - 19:30 KRAJAN - film, který získal studentského Oscara! Tento film uspěl v
konkurenci s 2682 filmy ze 738 VŠ a univerzit. 
Projekce spojená s besedou, které se zúčastní tvůrci: Viktor Horák, Petr Pelech, Pavel
Sýkora a herec Pavel Batěk

V.       BLOK (20:00 – 22:00)                              123‘
1)        Boží muka                                                     16‘
2)        Úhorná                                                         26‘
3)        Plevel                                                             15‘
4)        Torzo                                                             20‘
5)        Dřevo na příští zimu                                   25‘
6)        Mona Lisa                                                      21‘        

 



 
sobota 5. 10. 

KINO PORTYČ  
10:00 - 12:00 Prima talent - soutěž pořádaná pro studenty druhého ročníku
bakalářského studia televizí Prima. Hlavní cena 60.000,- Kč na podporu
absolventského filmu. (projekce filmů, předávání cen, občerstvení)  

FILMOVÉ ŠKOLY V PÍSKU
13:00 - 15:00 exkurze po škole, projekce

Školní kino - program

-              Benny                                                   20‘
-              Čekárna                                                  5‘
-              Identita                                                 23‘
-              Zapomnění                                            7‘
-              Automatic for the People                 30‘
-              Rychlé šípy                                           19‘
-              Malá pražská víla                                30‘ 
-              CTRL Emotion                                     23‘
-              K sežrání                                                7‘
-              Podoba lásky                                       23‘
-              Jáma                                                     28‘
-              Dusno                                                   25‘
-              Romeo a Julie                                     24‘

SLADOVNA
15:00 - 16:00 natáčení podcastu Báry Jánové - “Bára tropí hlouposti”  - povídání 
o škole a Miroslavu Ondříčkovi s Miloněm Terčem a Davidem Ondříčkem. 

 

 


